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Såld

Ref. BCN56298

1 195 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nyrenoverad hörnlägenhet i en modernistisk ståtlig
byggnad med anor från början av förra seklet på ett av de
bästa lägena i Barcelona.

Vacker lägenhet som håller på att totalrenoveras samtidigt som många av de

ursprungliga detaljerna bibehålls, till salu på den mest attraktiva semi-gågatan

Enric Garnados i Eixample.

Lägenheten är en hörnenhet på andra våningen i en ståtlig byggnad med anor

från tidigt 1900-tal. Denna modernistiska byggnad är av en känd arkitekt och

har hiss.

Detta är en fastighet med dubbla aspekter med utsikt framifrån av gatan och

utsikt bakifrån av det inre torget och har en bebyggd yta på 120 m² i

fastighetsregistret. Lägenheten har tre dubbelrum, ett öppet vardagsrum och

kök som sprider sig över tre balkonger. Det finns två kompletta badrum med

dusch och gästtoalett, ett omklädningsrum och en tvättstuga.

Lägenheten har värme. Den har också återställt alla originaldetaljer, och

behållit högt i tak med lister och katalanska välvda tak i korridoren och köket.

Materialen som används är alla av högsta kvalitet, med många av armaturerna

och ytskikten som importeras från omgivande länder i Europa.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn56298

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Mosaikgolv,  Högt i tak,  ,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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